

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20250004
Stavba: Oprava umývárny a rozvodů DM - SZŠ Pardubice, pokoje 505 a 506

KSO:
Místo: Pardubice

Zadavatel: Střední zdravotnická škola Pardubice

Zhotovitel: H+N Stavitelství v.o.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.07.2025

IČ: 00498793
DIČ:

IČ: 44444109
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			181 222,51
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	181 222,51	38 056,73
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			219 279,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	20250004		
Stavba:	Oprava umývárny a rozvodů DM - SZŠ Pardubice, pokoje 505 a 506		
Místo:	Pardubice	Datum:	01.07.2025
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		181 222,51	219 279,24
20250004	SZŠ Pardubice soc.zařízení u pokojů	181 222,51	219 279,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava umývárny a rozvodů DM - SZŠ Pardubice, pokoje 511 a 512

KSO:
Místo: Pardubice

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel: H+N Stavitelství v.o.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.07.2025

IČ:
DIČ: 00498793

IČ:
DIČ: 44444109

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			181 222,51
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	181 222,51	21,00%	38 056,73
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			219 279,24
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava umývárny a rozvodů DM - SZŠ Pardubice, pokoje 511 a 512

Místo: Pardubice

Datum: 01.07.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		181 222,51
HSV - Práce a dodávky HSV		39 660,93
3 - Svislé a kompletní konstrukce		2 274,09
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		14 762,31
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		13 427,05
997 - Přesun sutě		7 402,01
998 - Přesun hmot		1 795,47
PSV - Práce a dodávky PSV		135 558,66
721 - Zdravotechnika - soubor		60 009,48
741 - Elektroinstalace - silnoproud		27 214,11
771 - Podlahy z dlaždic		4 646,62
781 - Dokončovací práce - obklady		43 688,45
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		5 097,98
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		904,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava umývárny a rozvodů DM - SZŠ Pardubice, pokoje 511 a 512

Místo:	Pardubice	Datum:	01.07.2025
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							181 222,51	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					39 660,93	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					2 274,09	
1	K	346272236	Přízdívka z pórobetonových tvárníc tl 100 mm	m2	2,080	1 093,31	2 274,09	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,8*2,6		2,080			
	VV		Součet		2,080			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					14 762,31	
2	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	17,220	133,70	2 302,25	CS ÚRS 2025 01
	VV		(0,8*3,0)*2,6		6,240			
	VV		(1,31+0,84+0,9+0,6)*2,0		7,300			
	VV		-0,7*2,0		-1,400			
	VV		Mezisoučet koupelna		12,140			
	VV		(0,42+1,7+0,42)*2,0		5,080			
	VV		Mezisoučet u umyvadel		5,080			
	VV		Součet		17,220			
3	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	2,080	376,90	783,95	CS ÚRS 2025 01
4	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	17,220	508,05	8 748,56	CS ÚRS 2025 01
5	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	3,950	308,14	1 217,15	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,84+0,6+0,9+1,31		3,650			
	VV		0,42*1,7*0,42		0,300			
	VV		Součet		3,950			
6	K	632450134	Výrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	1,740	982,99	1 710,40	CS ÚRS 2025 01
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					13 427,05	
7	K	965045112	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 4 m2	m2	1,740	258,12	449,13	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,31*0,84+0,80*0,80		1,740			
8	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	1,740	159,54	277,61	CS ÚRS 2025 01
9	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	1,200	258,12	309,75	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,6*2,0		1,200			
10	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	6,000	159,54	957,26	CS ÚRS 2025 01
11	K	977211111	Řezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm	m	2,600	2 114,27	5 497,11	CS ÚRS 2025 01
12	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	15,725	155,65	2 447,63	CS ÚRS 2025 01
	VV		(1,71+1,31)*2*2,0		12,080			
	VV		-0,7*2,05		-1,435			
	VV		(0,42+1,7+0,42)*2,0		5,080			
	VV		Součet		15,725			
13	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	19,349	180,30	3 488,56	CS ÚRS 2025 01
D	997	Přesun sutě					7 402,01	
14	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m	t	2,635	1 466,08	3 863,12	CS ÚRS 2025 01
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,635	348,19	917,49	CS ÚRS 2025 01
16	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z mezikládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,635	568,11	1 496,96	CS ÚRS 2025 01
17	K	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků kód odpadu 17 01 03	t	2,635	426,73	1 124,44	CS ÚRS 2025 01
D	998	Přesun hmot					1 795,47	
18	K	998011010	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,820	2 189,60	1 795,47	CS ÚRS 2025 01
D	PSV	Práce a dodávky PSV					135 558,66	
D	721	Zdravotechnika - soubor					60 009,48	
19	K	72117-1	Zdravotechnika soubor viz.příloha	m	1,000	60 009,48	60 009,48	
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					27 214,11	
20	K	741810004	RE elektroinstalace dle ČEZ	soubor	1,000	27 214,11	27 214,11	
D	771	Podlahy z dlaždic					4 646,62	
21	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	1,100	559,78	615,75	CS ÚRS 2025 01
22	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	1,100	925,88	1 018,47	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,31*0,84		1,100			
	VV		Součet		1,100			
23	M	59761151	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	1,210	1 110,81	1 344,07	CS ÚRS 2025 01
24	K	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	1,100	120,58	132,64	CS ÚRS 2025 01
25	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	1,740	554,78	965,31	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1,31*0,84+0,8*0,8	1,740				
26	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	2,500	159,94	399,84	CS ÚRS 2025 01
27	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m	%	42,629	4,00	170,54	CS ÚRS 2025 01
D 781			Dokončovací práce - obklady	43 688,45				
28	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,240	637,25	3 976,41	CS ÚRS 2025 01
VV			(3*0,8*2,6)	6,240				
29	K	781472317	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	17,220	905,00	15 584,10	CS ÚRS 2025 01
VV			(0,8*3,0)*2,6	6,240				
VV			(1,31+0,84+0,9+0,6)*2,0	7,300				
VV			-0,7*2,0	-1,400				
VV			Mezisoučet koupelna	12,140				
VV			(0,42+1,7+0,42)*2,0	5,080				
VV			Mezisoučet u umyvadel	5,080				
VV			Součet	17,220				
30	K	781472391	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za plochu do 10 m2	m2	17,220	123,80	2 131,76	CS ÚRS 2025 01
31	M	59761701	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	18,942	470,00	8 902,74	CS ÚRS 2025 01
32	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	1,080	733,16	791,81	CS ÚRS 2025 01
VV			0,6*0,9*2	1,080				
33	M	63465122	zrcadlo nemontované číré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm	m2	1,188	1 610,55	1 913,33	CS ÚRS 2023 02
VV			1,08*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	1,188				
34	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	12,000	229,56	2 754,75	CS ÚRS 2025 01
35	M	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	12,600	36,66	461,95	CS ÚRS 2023 02
VV			12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	12,600				
36	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	2,000	311,29	622,58	CS ÚRS 2025 01
37	M	59030711	dvířka revizní jednokřídla s automatickým zámkem 300x300mm	kus	2,000	985,56	1 971,12	CS ÚRS 2023 02
38	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	9,000	108,78	978,99	CS ÚRS 2025 01
39	K	781495171	Montáž poličky na vnitřní obklad	m	0,840	1 368,50	1 149,54	CS ÚRS 2025 01
40	K	781495184	Řezání pracnější rovné keramických obkladaček	m	10,000	153,84	1 538,43	CS ÚRS 2025 01
41	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m	%	467,148	1,95	910,94	CS ÚRS 2025 01
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	5 097,98				
42	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný prohlídka před provedením požadovaných prací	hod	7,500	679,73	5 097,98	CS ÚRS 2025 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	904,94				
43	K	070001000	Provozní vlivy	%	1 791,970	0,51	904,94	CS ÚRS 2025 01